Otenb "KOKHbIN Pan"

AHana 2018

AKUWW, CKUOKWU, CNELNPEANOMNEHUA - YATAWUTE B HOBOCTAX !!!

CTonmocTb yTouHANTe no Tenedony - 8§(918)249-52-59

LleHbl Ha npokueaHue B 2018 roay B otene "KOxHbih Pan'

Ctronmoctb 3a HOMEP B cyTKM, B pybnsax

Tun HoMepa

1.01-
1.05

1.05-
1.06

1.06 -
1.07

1.07-
25.07

25.07-
25.08

25.08-
1.10

1.10-
1.11

1.11-
1.01

2-X MECTHbIN
HOMep

C OTAENbHbIM
BXOJOM

1200

1600

1800

2000

1600

2-X MECTHbIN
HOMep

1000

1200

1600

1800

2000

1600

1200 | 1000

2-X MECTHbIN
HoMep
C JOM.MecToM

1200

1600

2000

2200

2400

2000

1600 | 1200

2-X MECTHbIN
HOMep
C ABYMS
Jlon.MecTamu

1600

2000

2600

2800

3000

2600

2000 | 1600

3-X MEeCTHbIN
HOMep

1400

1800

2400

2600

2800

2400

1800 | 1400

3-X MECTHbIN
2-X
KOMHATHbIN
HOMep C
NBYMS]
Jlon.mecTamu

Hom
ep

[on.

MeCT
o

MECT HET

3500

4000 | 4500

3500

500

MECT HET




[eTtn ntoboro Bo3pacta Ha OCHOBHOM MECTE OMa4MBatOT NOJIHYIO
cTonMMoCTb, 6e3 gononHuTenbHoro mecta 200 pybnaen B CyTKM, Ha
pononHutensHom mecte 500 pybnen B CyTKu

B cnyyae paHHero noceneHuna, uam nosgHero Bblesaa:
MeHee 6 YyacoB go PACYETHOrO BpeMeHU — onJaTa 3a NoJI0OBMHY CYTOK,

6onee 6 4acoB 40 PACYETHOro BpeMeHM — ONNaTa 3a NOJIHbIE CYTKU

[ocpoyHbin Bble3q: yaeprkuaetca 10% ot obuwen ctomnmocTu
NPOXMBAHWUA, HO HE MEHEee CTOMMOCTU CYTOK B A@HHOM KaTeropnm Homepa

3ae3an — 14:00, Boie3g — 12:00

B ctommocTtb Homepa BK/TKOYEHO:
Y6opKa Homepa

CmeHa noctenbHoro 6enba 1 nonoTeHel,
TenedoHHble 3BOHKM BHYTPM r.AHana
becnpoBoaHou nHtepHet WIFI

KyxHA, nocyaa

YTIOr, rnaannbHaa A0CKa

ABTOCTOAHKA pAAOM C OTesiem

TPAHC®EP :
aBTOBOK3a/ r. AHana - 100 pybnei

*/n AHana - 500 pybnen



asponopT AHana - 600 pybnen

¥/n cT. ToHHenbHas - 1000 pybnen

r. HoBopoccuiick - 2000 pybnei

r. FfeneHaxuk - 3000 pybnewn

r. KpacHopap(astoBok3an) - 3500 pybnei

r. KpacHopap(asponopTt) - 4000 pybnei

ABTOCTOAIHKA NoA Buaeo-HabatogeHnem Ha Tepputopum otena - 150
py6/cyTKM,



