Отель "Южный Рай" Анапа 2018

АКЦИИ, СКИДКИ, СПЕЦПРЕДЛОЖЕНИЯ - ЧИТАЙТЕ В НОВОСТЯХ !!!

Стоимость уточняйте по телефону - 8(918)249-52-59

Цены на проживание в 2018 году в отеле "Южный Рай" Стоимость за НОМЕР в сутки, в рублях

Тип номера		1.01- 1.05	1.05- 1.06	1.06 - 1.07	1.07- 25.07	25.07- 25.08	25.08- 1.10	1.10- 1.11	1.11- 1.01
2-х местный номер с отдельным входом		-	1200	1600	1800	2000	1600	-	-
2-х местный номер		1000	1200	1600	1800	2000	1600	1200	1000
2-х местный номер с доп.местом		1200	1600	2000	2200	2400	2000	1600	1200
2-х местный номер с двумя доп.местами		1600	2000	2600	2800	3000	2600	2000	1600
3-х местный номер		1400	1800	2400	2600	2800	2400	1800	1400
3-х местный 2-х комнатный номер с двумя доп.местами	Ном ер	мест нет		3500	4000	4500	3500		
	Доп. мест о			500				мест нет	

Дети любого возраста на основном месте оплачивают полную стоимость, без дополнительного места 200 рублей в сутки, на дополнительном месте 500 рублей в сутки

В случае раннего поселения, или позднего выезда:

менее 6 часов до расчётного времени – оплата за половину суток, более 6 часов до расчётного времени – оплата за полные сутки

Досрочный выезд: удерживается 10% от общей стоимости проживания, но не менее стоимости суток в данной категории номера

Заезд — 14:00, Выезд – 12:00

В стоимость номера ВКЛЮЧЕНО:

Уборка номера

Смена постельного белья и полотенец

Телефонные звонки внутри г.Анапа

Беспроводной интернет WIFI

Кухня, посуда

Утюг, гладильная доска

Автостоянка рядом с отелем

ТРАНСФЕР:

автовокзал г. Анапа - 100 рублей

ж/д Анапа - 500 рублей

аэропорт Анапа - 600 рублей

ж/д ст. Тоннельная - 1000 рублей

- г. Новороссийск 2000 рублей
- г. Геленджик 3000 рублей
- г. Краснодар(автовокзал) 3500 рублей
- г. Краснодар(аэропорт) 4000 рублей

Автостоянка под видео-наблюдением на территории отеля - 150 руб/сутки,